Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

26 апреля 2022 года

г. Ипатово

№ 65
О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу ГАЗ-322132, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Лиманское социально-культурное объединение»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 90,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу ГАЗ-322132, автобус для маршрутных перевозок, регистрационный номер Р 627 СТ 26, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН32213220286404, модель, № двигателя *4215СР*21102256*, цвет снежно-белый, паспорт транспортного средства 52 КН 203763 от 18 ноября 2002 г., выдан ОАО «ГАЗ», балансовой стоимостью 258 230,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Лиманское социально-культурное объединение».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай